
  
 

KUTSU ALEXANDRIA PANKKIIRILIIKE OYJ:N VARSINAISEEN YHTIÖKOKOUKSEEN 2022 
 
 
Alexandria Pankkiiriliike Oyj:n (”Yhtiö”) osakkeenomistajat kutsutaan varsinaiseen yhtiökokoukseen, joka pi-
detään torstaina 31.3.2022 kello 13.30 alkaen yhtiön toimitiloissa osoitteessa Eteläesplanadi 22A, 00130 Hel-
sinki.  
 
Covid-19-epidemian leviämisen rajoittamiseksi Yhtiön hallitus on päättänyt poikkeuksellisesta kokousmenet-
telystä osakeyhtiölain ja eräiden muiden yhteisölakien väliaikaisesta poikkeamisesta annetun lain (375/2021) 
nojalla. Hallitus on päättänyt ryhtyä kyseisen lainsäädännön mahdollistamiin toimiin, jotta yhtiökokous voi-
daan pitää ennakoitavalla tavalla huomioiden osakkeenomistajien, Yhtiön henkilökunnan ja muiden sidosryh-
mien terveys ja turvallisuus. 
 
Yhtiön osakkeenomistajat ja heidän asiamiehensä voivat osallistua kokoukseen ja käyttää osakkeenomistajan 
oikeuksia vain äänestämällä ja esittämällä kysymyksiä ja vastaehdotuksia ennakkoon tämän kokouskutsun 
mukaisesti. Ohjeet osakkeenomistajille löytyvät tämän kutsun osasta C. Ohjeita kokoukseen osallistuville. 
 
Kokoukseen ei voi osallistua henkilökohtaisesti kokouspaikalla. Yhtiön hallitus ei ole läsnä kokouspaikalla.  
 
Osakkeenomistajat voivat seurata yhtiökokousta sähköiseen etäyhteyden kautta. Linkki kokouksen seuraa-
mista varten tulee olemaan saatavilla yhtiön internetsivuilla osoitteessa https://www.alexandria.fi/yhtioko-
kous2022 kokouspäivänä 31.3.2022. Kokousta sähköisen etäyhteyden kautta seuraavia osakkeenomistajia ei 
kirjata kokoukseen läsnä oleviksi osakkeenomistajiksi, eikä heillä ole etäyhteyden kautta mahdollisuutta ää-
nestää tai esittää kysymyksiä. 
 
 
A. Varsinaisessa yhtiökokouksessa käsiteltävät asiat ja niiden käsittelyjärjestys 
 
Yhtiökokouksessa käsitellään seuraavat asiat: 
 
1. Kokouksen avaaminen 
 
2. Kokouksen järjestäytyminen 
 
Yhtiökokouksen puheenjohtajana toimii asianajaja Carl-Henrik Wallin.  
 
Mikäli Carl-Henrik Wallinilla ei painavasta syystä johtuen ole mahdollisuutta toimia puheenjohtajana, hallitus 
nimeää tehtävään parhaaksi katsomansa henkilön. 
 
Puheenjohtaja voi nimetä kokoukselle sihteerin. 
 
3. Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskun valvojien valinta 
 
Pöytäkirjantarkastajana ja ääntenlaskun valvojana toimii Yhtiön lakimies, oikeustieteen maisteri Mika Jantu-
nen. 
 
Mikäli Mika Jantunen ei painavasta syystä johtuen voi toimia pöytäkirjantarkastajana ja ääntenlaskun valvo-
jana, hallitus nimeää pöytäkirjantarkastajaksi ja ääntenlaskun valvojaksi parhaaksi katsomansa toisen henki-
lön. 
 
4. Kokouksen laillisuuden toteaminen    
 
5. Läsnä olevien toteaminen ja ääniluettelon vahvistaminen 

 
Kokoukseen osallistuviksi osakkeenomistajiksi katsotaan ne osakkeenomistajat, jotka ovat äänestäneet ennak-
koon ennakkoäänestysajan kuluessa ja joilla on osakeyhtiölain 5 luvun 6 ja 6 a §:n mukaan oikeus osallistua 
yhtiökokoukseen. 
 
Ääniluettelo vahvistetaan Euroclear Finland Oy:n toimittamien tietojen perusteella. 
 

https://www.alexandria.fi/yhtiokokous2022
https://www.alexandria.fi/yhtiokokous2022
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6. Yhtiön vuoden 2021 tilinpäätöksen, toimintakertomuksen ja tilintarkastuskertomuksen 
esittäminen 

 
Toimitusjohtajan ja talousjohtajan katsauksen esittäminen.  
 
Yhtiön vuosikertomus, joka sisältää yhtiön tilinpäätöksen, konsernitilinpäätöksen, toimintakertomuksen sekä 
tilintarkastuskertomuksen on saatavilla yhtiön verkkosivuilla viimeistään kolme viikkoa ennen yhtiökokousta 
ja katsotaan näin tässä kohdassa esitetyksi yhtiökokoukselle. 
 
7. Tilinpäätöksen vahvistaminen 
 
8. Taseen osoittaman voiton käyttämisestä ja osingonjaosta päättäminen 
 
Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että 31.12.2021 päättyneeltä tilikaudelta jaettaisiin osinkona 0,62 euroa 
osakkeelta, eli yhteensä 6 170 832,10 euroa.  
 
Osinko maksettaisiin osakkeenomistajalle, joka osingonmaksun täsmäytyspäivänä 5.4.2022 on merkittynä 
Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Hallitus ehdottaa, että osinko maksettaisiin 
12.4.2022.  
 
9. Hallituksen jäsenten ja toimitusjohtajan vastuuvapaudesta päättäminen 
 
10. Hallituksen jäsenten palkkioista päättäminen 
 
Osakkeenomistajien nimitystoimikunta ehdottaa yhtiökokoukselle, että hallituksen varsinaiselle jäsenelle 
maksettava palkkio pysyy ennallaan ollen 1.500 euroa kuukaudessa ja hallituksen puheenjohtajalle maksettava 
palkkio pysyy ennallaan ollen 5.000 euroa kuukaudessa. Lisäksi hallituksen jäsenille maksetaan kokouspalk-
kiona 500 euroa hallituksen kokoukselta. 
 
11. Hallituksen jäsenten lukumäärästä päättäminen 
 
Osakkeenomistajien nimitystoimikunta ehdottaa yhtiökokoukselle, että hallitukseen valitaan kuusi (6) varsi-
naista jäsentä. 
 
12. Hallituksen jäsenten valitseminen 
 
Osakkeenomistajien nimitystoimikunta ehdottaa yhtiökokoukselle, että hallituksen jäseninä jatkavat Karri 
Kaitue, Arto Martonen, Lauri Pietarinen ja Gösta Serlachius. Hallituksen nykyisistä jäsenistä Miika Varjovaara 
on ilmoittanut, että hän ei ole käytettävissä hallituksen jäsenen tehtävään hallituksen seuraavalle toimikau-
delle. 
 
Osakkeenomistajien nimitystoimikunta ehdottaa yhtiökokoukselle, että hallitukseen valitaan uusiksi jäseniksi 
Jaana Heikkinen ja Sari Kola. 
 
Osakkeenomistajien nimitystoimikunta ehdottaa yhtiökokoukselle, että hallituksen puheenjohtajaksi valitaan 
Karri Kaitue. 
 
Kaikki ehdotetut henkilöt ovat antaneet suostumuksensa tehtäviin. 
 
Osakkeenomistajien nimitystoimikunnan näkemys on, että ehdotettu hallitus ja sen jäsenet soveltuvat tehtä-
vään sekä kokonaisuutena että yksittäin ja että Karri Kaitue soveltuu hallituksen puheenjohtajan tehtävään. 
 
Nykyisten hallituksen jäsenten CV:t ovat saatavilla osoitteessa https://www.alexandria.fi/sijoittajat/hallitus. 
 
Uusiksi hallituksen jäseniksi ehdotettujen henkilöiden CV:t ovat saatavilla osoitteessa https://www.alexan-
dria.fi/yhtiokokous2022. 
 
Kaikki ehdokkaat ovat riippumattomia yhtiöstä. Kaikki ehdotetuista henkilöistä ovat riippumattomia yhtiön 
merkittävistä osakkeenomistajista lukuun ottamatta Lauri Pietarista, joka toimii toimitusjohtajana Ajanta 
Oy:ssä, joka on yhtiön merkittävä osakkeenomistaja. 
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13. Tilintarkastajan palkkiosta päättäminen 
 
Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että tilintarkastajan palkkio maksetaan yhtiön hyväksymän laskun perus-
teella. 
 
14. Tilintarkastajan valinta 
 
Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että yhtiön tilintarkastajana jatkaa tilintarkastusyhteisö Pricewaterhouse-
Coopers Oy, päävastuullisena tilintarkastajanaan KHT Martin Grandell. 
 
15. Hallituksen valtuuttaminen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta ja pantiksi otta-

misesta 
 
Hallitus ehdottaa, että yhtiökokous päättää valtuuttaa hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden hank-
kimisesta tai pantiksi ottamisesta yhdessä tai useammassa erässä siten, että valtuutuksen perusteella voidaan 
hankkia tai ottaa pantiksi enintään 929.783 yhtiön osaketta.  Määrä vastaa noin 9,23 prosenttia yhtiön koko 
osakemäärästä yhtiökokouskutsun julkaisupäivän mukaisella osakemäärällä laskettuna. 
 
Päätöstä omien osakkeiden hankkimisesta tai pantiksi ottamisesta ei saa tehdä siten, että yhtiöllä ja sen tytär-
yhteisöillä hallussaan olevien omien osakkeiden yhteenlaskettu määrä olisi enemmän kuin yksi kymmenesosa 
kaikista osakkeista. 
 
Omat osakkeet hankitaan Nasdaq Helsinki Oy:n First North Growth Market Finland -markkinapaikalla järjes-
tämässä kaupankäynnissä sen sääntöjen ja ohjeiden mukaisesti, minkä vuoksi hankinta tapahtuu suunnatusti 
eli muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa. 
 
Osakkeiden hankkimisesta maksettavan vastikkeen tulee perustua yhtiön osakkeen hintaan First North 
Growth Market Finland -markkinapaikalla siten, että hankittavien osakkeiden vähimmäishinta on osakkeen 
alin First North Growth Market Finland -markkinapaikalla noteerattu markkinahinta valtuutuksen voimassa-
oloaikana ja enimmäishinta vastaavasti osakkeen korkein First North Growth Market Finland -markkinapai-
kalla noteerattu markkinahinta valtuutuksen voimassaoloaikana. 
 
Hallitus voi käyttää valtuutusta yritysjärjestelyjen tai muiden yhtiön liiketoimintaan liittyvien järjestelyjen to-
teuttamiseen, konsernin henkilöstön kannustinjärjestelmien toteuttamiseen tai muihin hallituksen päättämiin 
tarkoituksiin. 
 
Valtuutus kumoaa aikaisemmat käyttämättömät omien osakkeiden hankkimista ja pantiksi ottamista koskevat 
valtuutukset. Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen asti, mutta kuiten-
kin enintään 30.6.2023 saakka. 
 
16. Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeannista sekä optio-oikeuksien ja muiden 

osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta 
 
Hallitus ehdottaa, että yhtiökokous päättää valtuuttaa hallituksen päättämään osakeannista ja osakeyhtiölain 
10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien anta-
misesta yhdessä tai useammassa erässä siten, että valtuutuksen perusteella voidaan antaa enintään 1.000.000 
uutta tai yhtiön hallussa olevaa osaketta. Valtuutuksen kattamien osakkeiden enimmäismäärä vastaa noin 10 
prosenttia yhtiön kaikista osakkeista kokouskutsun päivämääränä. 
 
Valtuutuksen perusteella hallitus voi päättää osakeannista myös suunnatusti eli osakkeenomistajien merkin-
täetuoikeudesta poiketen. 
 
Hallitus valtuutetaan päättämään kaikista osakeannin taikka optio-oikeuksien tai muiden osakkeisiin oikeut-
tavien erityisten oikeuksien antamisen ehdoista. 
 
Hallitus voi käyttää valtuutusta yritysjärjestelyiden tai muiden yhtiön liiketoimintaan liittyvien järjestelyiden 
toteuttamiseen, konsernin henkilöstön kannustinjärjestelmien toteuttamiseen tai muihin hallituksen päättä-
miin tarkoituksiin. 
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Valtuutus kumoaa aikaisemmat käyttämättömät osakeantia ja optio-oikeuksien sekä muiden osakkeisiin oi-
keuttavien erityisten oikeuksien antamista koskevat valtuutukset. Valtuutus on voimassa seuraavan varsinai-
sen yhtiökokouksen päättymiseen asti, mutta kuitenkin enintään 30.6.2023 saakka. 
 
17. Kokouksen päättäminen 
 
 
 
B. Yhtiökokousasiakirjat 
 
Yhtiökokouksen asialistalla olevat yhtiökokoukselle tehdyt päätösehdotukset sekä tämä kokouskutsu ovat saa-
tavilla Alexandria Pankkiiriliike Oyj:n internetsivuilla osoitteessa https://www.alexandria.fi/yhtioko-
kous2022. Alexandria Pankkiiriliike Oyj:n vuosikertomus, joka sisältää yhtiön tilinpäätöksen, toimintakerto-
muksen ja tilintarkastuskertomuksen, on saatavilla mainituilla internetsivuilla viimeistään 3.3.2022.  
 
Tilinpäätösasiakirjat ja edellä mainitut päätösehdotukset ovat osakkeenomistajien nähtävinä samasta ajan-
kohdasta alkaen yhtiön pääkonttorissa, osoite Eteläesplanadi 22A, 00130 Helsinki. Asiakirjoista lähetetään 
pyydettäessä jäljennökset osakkeenomistajille.  
 
Yhtiökokouksen pöytäkirja on nähtävillä edellä mainituilla internetsivuilla viimeistään 14.4.2022 alkaen. 
 
C. Ohjeita kokoukseen osallistujille 
 
1. Osakasluetteloon merkitty osakkeenomistaja 

 
Oikeus osallistua yhtiökokoukseen on osakkeenomistajalla, joka on yhtiökokouksen täsmäytyspäivänä 
21.3.2022 rekisteröity Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Osakkeenomistaja, jonka 
osakkeet on merkitty hänen henkilökohtaiselle suomalaiselle arvo-osuustililleen, on rekisteröity yhtiön osa-
kasluetteloon. 
 
Osakeomistuksessa yhtiökokouksen täsmäytyspäivän jälkeen tapahtuneet muutokset eivät vaikuta oikeuteen 
osallistua yhtiökokoukseen eivätkä osakkeenomistajan äänimäärään.  
 
2. Ilmoittautuminen ja äänestäminen ennakkoon 
 
Ilmoittautuminen ja ennakkoäänestäminen alkavat 10.3.2022 klo 12.00. Yhtiökokoukseen osallistuminen 
edellyttää, että yhtiön osakasluetteloon merkitty osakkeenomistaja ilmoittaa osallistumisestaan yhtiölle ja ää-
nestää ennakkoon viimeistään 24.3.2022 klo 16.00, mihin mennessä ilmoittautumisen ja äänten on oltava pe-
rillä. 
 
Ilmoittautumisen yhteydessä tulee toimittaa pyydetyt tiedot, kuten osakkeenomistajan yksilöinti- ja yhteystie-
dot. Osakkeenomistajien luovuttamia henkilötietoja käytetään vain yhtiökokoukseen ja siihen liittyvien tar-
peellisten rekisteröintien käsittelyn yhteydessä.  
 
Osakkeenomistajat, joilla on suomalainen arvo-osuustili, voivat ilmoittautua ja äänestää ennakkoon tiettyjen 
yhtiökokouksen asialistalla olevien asiakohtien osalta 10.3.2022 klo 12.00–24.3.2022 klo 16.00 välisenä ai-
kana seuraavilla tavoilla: 
 

a) Yhtiön internetsivujen kautta osoitteessa https://www.alexandria.fi/yhtiokokous2022 
 
Ilmoittautuminen ja ennakkoäänestäminen edellyttää henkilöomistajalta vahvaa sähköistä tunnistamista. 
Kun henkilöomistaja kirjautuu yhtiön verkkosivujen kautta palveluun, hänet ohjataan sähköiseen tunnistami-
seen. Tämän jälkeen osakkeenomistaja voi yhdellä istunnolla ilmoittautua yhtiökokoukseen, valtuuttaa toisen 
ja ennakkoäänestää. Vahva sähköinen tunnistautuminen toimii pankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella. 
 
Yhteisöomistajien osalta ei edellytetä vahvaa sähköistä tunnistautumista. Tällöin yhteisöomistajan on kuiten-
kin ilmoitettava arvo-osuustilinsä numero sekä muut vaaditut tiedot. Mikäli yhteisöomistaja käyttää sähköistä 
Suomi.fi -valtuutta, ilmoittautuminen edellyttää valtuutetulta vahvaa sähköistä tunnistautumista, joka toimii 
pankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella.  
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Sähköisen ennakkoäänestyksen ehdot ja muut sitä koskevat ohjeet ovat saatavilla yhtiön internetsivuilla vii-
meistään ennakkoäänestyksen alkupäivästä 10.3.2022 alkaen.  
 

b) Postitse tai sähköpostitse alla tarkemmin kuvatulla tavalla 
 

Osakkeenomistaja tai hänen asiamiehensä voi toimittaa yhtiön internetsivuilla saatavilla olevan ennakkoää-
nestyslomakkeen tai vastaavat tiedot Euroclear Finland Oy:lle postitse osoitteeseen Euroclear Finland Oy, Yh-
tiökokous / Alexandria Pankkiiriliike Oyj, PL 1110, 00101 Helsinki tai sähköpostitse osoitteeseen yhtioko-
kous@euroclear.eu. Ennakkoäänestyslomake on saatavilla yhtiön internetsivuilla viimeistään 10.3.2022 al-
kaen.  
 
Äänten toimittaminen ennen ilmoittautumisen ja ennakkoäänestyksen päättymistä katsotaan myös ilmoittau-
tumiseksi yhtiökokoukseen edellyttäen, että siitä ilmenevät edellä mainitut ilmoittautumiseen vaadittavat tie-
dot. 
 
Äänestyksen ohjeet ovat saatavilla yhtiön internetsivuilla osoitteessa https://www.alexandria.fi/yhtioko-
kous2022 viimeistään 10.3.2022 alkaen. 
 
3. Hallintarekisteröidyn osakkeen omistaja 
 
Hallintarekisteröityjen osakkeiden omistajalla on oikeus osallistua yhtiökokoukseen niiden osakkeiden no-
jalla, joiden perusteella hänellä olisi oikeus olla merkittynä Euroclear Finland Oy:n pitämään osakasluetteloon 
21.3.2022. Osallistuminen edellyttää lisäksi, että osakkeenomistaja on näiden osakkeiden nojalla tilapäisesti 
merkitty Euroclear Finland Oy:n pitämään osakasluetteloon viimeistään 28.3.2022 klo 10.00 mennessä. Hal-
lintarekisteriin merkittyjen osakkeiden osalta tämä katsotaan ilmoittautumiseksi yhtiökokoukseen. 
 
Hallintarekisteröidyn osakkeen omistajaa kehotetaan pyytämään hyvissä ajoin omaisuudenhoitajaltaan tar-
vittavat ohjeet tilapäiseen osakasluetteloon rekisteröitymistä, valtakirjojen antamista ja yhtiökokoukseen il-
moittautumista koskien. Omaisuudenhoitajan tilinhoitajayhteisön tulee ilmoittaa hallintarekisteröity osak-
keenomistaja, joka haluaa osallistua yhtiökokoukseen, merkittäväksi tilapäisesti yhtiön osakasluetteloon ja 
huolehtia ennakkoäänestämisestä hallintarekisteröidyn osakkeenomistajan puolesta viimeistään edellä mai-
nittuun ajankohtaan mennessä. 
 
4. Asiamiehen käyttäminen ja valtakirjat 

 
Osakkeenomistaja saa osallistua yhtiökokoukseen ja käyttää oikeuksiaan asiamiehen välityksellä. Myös osak-
keenomistajan valtuuttama asiamies voi osallistua kokoukseen vain äänestämällä osakkeenomistajan puolesta 
ennakkoon edellä kuvatulla tavalla. Mikäli osakkeenomistaja osallistuu yhtiökokoukseen usean asiamiehen 
välityksellä, jotka edustavat osakkeenomistajaa eri arvopaperitileillä olevilla osakkeilla, on ilmoittautumisen 
yhteydessä ilmoitettava osakkeet, joiden perusteella kukin asiamies edustaa osakkeenomistajaa. 
 
Malli valtakirjaksi ja äänestysohjeiksi on saatavilla yhtiön internetsivuilla osoitteessa https://www.alexan-
dria.fi/yhtiokokous2022 viimeistään 10.3.2022, kun määräaika äänestykseen otettavien vastaehdotusten toi-
mittamiselle on päättynyt ja kun yhtiö on julkaissut mahdolliset äänestykseen otettavat vastaehdotukset yh-
tiön internetsivuilla. 
 
Osakkeenomistajan asiamiehen on äänestettävä ennakkoon postitse tai sähköpostitse tässä kutsussa kuvatulla 
tavalla (asiamies ei voi äänestää sähköisen ennakkoäänestysjärjestelmän kautta). Asiamiehen tulee toimittaa 
saamansa valtakirja sisältäen ennakkoäänestyslomakkeen postitse osoitteeseen Euroclear Finland Oy, Yhtiö-
kokous / Alexandria Pankkiiriliike Oyj, PL 1110, 00101 Helsinki tai sähköpostitse osoitteeseen yhtioko-
kous@euroclear.eu ennen ilmoittautumisajan ja äänestysajan päättymistä, mihin mennessä mainittujen asia-
kirjojen on oltava perillä. Valtakirjan toimittaminen Euroclear Finland Oy:lle ennen ilmoittautumisajan päät-
tymistä katsotaan ilmoittautumiseksi yhtiökokoukseen. 
 
Yhteisöomistaja voi käyttää myös sähköistä Suomi.fi -valtuuttamispalvelua perinteisen valtakirjan sijaan. Täl-
löin yhteisö valtuuttaa nimeämänsä valtuutetun Suomi.fi -palvelussa osoitteessa www.suomi.fi/valtuudet 
käyttämällä valtuutusasiaa ”Yhtiökokouksessa edustaminen”. Euroclear Finland Oy:n yhtiökokouspalvelussa 
valtuutetun tulee ilmoittautumisen yhteydessä tunnistautua vahvalla sähköisellä tunnistautumisella ja sen jäl-
keen sähköinen valtuus tarkistetaan automaattisesti. Vahva sähköinen tunnistautuminen toimii pankkitun-
nuksilla tai mobiilivarmenteella. Lisätietoja suomi.fi/valtuudet -sivustolla sekä yhtiön verkkosivuilla osoit-
teessa https://www.alexandria.fi/yhtiokokous2022. 
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Hallintarekisteröityjen osakkeenomistajien tulee noudattaa valtakirjojen osalta omaisuudenhoitajan erikseen 
antamia ohjeita. Jos osakkeenomistaja haluaa valtuuttaa asiamiehekseen muun tahon kuin omaisuudenhoita-
jansa, tulee asiamiehen esittää yhtiölle päivätty valtakirja, jolla hän osoittaa olevansa oikeutettu edustamaan 
osakkeenomistajaa.  
 
5. Vastaehdotusten tekeminen päätösehdotuksiin sekä kysymysten lähettäminen ennakkoon 
 
Osakkeenomistajilla, joilla on niin sanotun väliaikaisen lain tarkoittamalla tavalla vähintään yksi sadasosa yh-
tiön kaikista osakkeista, on oikeus tehdä äänestykseen otettavia vastaehdotuksia yhtiökokouksen asialistalla 
oleviin päätösehdotuksiin. Tällaiset vastaehdotukset on toimitettava yhtiölle viimeistään 8.3.2022 klo 16.00. 
Vastaehdotuksen tekevien osakkeenomistajien on esitettävä vastaehdotuksen toimittamisen yhteydessä selvi-
tys osakeomistuksestaan. Vastaehdotus otetaan käsiteltäväksi yhtiökokouksessa sillä edellytyksellä, että osak-
keenomistajalla on oikeus osallistua yhtiökokoukseen, osakkeenomistaja on ilmoittautunut yhtiökokoukseen 
ja osakkeenomistaja omistaa yhtiökokouksen täsmäytyspäivänä vähintään yhden sadasosan yhtiön kaikista 
osakkeista. Yhtiö julkaisee mahdolliset äänestykseen otettavat vastaehdotukset yhtiön internetsivuilla osoit-
teessa https://www.alexandria.fi/yhtiokokous2022 viimeistään 10.3.2022. 
 
Osakkeenomistaja voi esittää osakeyhtiölain 5 luvun 25 §:ssä tarkoitettuja kysymyksiä kokouksessa käsiteltä-
vistä asioista 17.3.2022 klo 16.00 asti sähköpostitse osoitteeseen yhtiokokous@alexandria.fi. Tällaiset osak-
keenomistajien kysymykset, yhtiön vastaukset niihin sekä mahdolliset muut kuin äänestykseen otetut vasta-
ehdotukset ovat nähtävänä yhtiön verkkosivuilla osoitteessa https://www.alexandria.fi/yhtiokokous2022 vii-
meistään 22.3.2022. Kysymysten tekemisen edellytyksenä on, että osakkeenomistaja esittää selvityksen osa-
keomistuksestaan. 
 
6. Muut ohjeet 
 
Yhtiöllä on kokouskutsun päivänä 3.3.2022 yhteensä 9.998.430 osaketta. Tämän kokouskutsun päivänä yhti-
öllä on hallussaan 52 982 omaa osaketta. Yhtiölle kuuluvalla osakkeella ei voi osallistua yhtiökokoukseen. 
 
Helsingissä 3. päivänä maaliskuuta 2022 
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